

Số:

Đắk Nông, ngày

QUYẾT ĐỊNH

Chỉ định nhà thầu cung ứng vật tư y tế tiêu hao, hoá chất pha môi trường bảo quản mẫu phục vụ xét nghiệm Covid-19 cho Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh năm 2020

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Quyết định số 1730/QĐ-UBND ngày 01/11/ 2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc Thành lập Trung tâm Kiểm soát bệnh tật trực thuộc Sở Y tế tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính v/v quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội – nghề nghiệp;

Căn cứ nội dung thống nhất tại Biên bản thương thảo hợp đồng đối với gói thầu trên giữa Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đắk Nông và Công ty TNHH MEDIFOOD,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chỉ định Công ty TNHH MEDIFOOD; số 68, Nguyễn Huệ, P. Bến Nghé, Quận 1, TP.HCM thực hiện cung ứng các loại hàng hóa thuộc gói thầu “Cung ứng vật tư y tế tiêu hao, hoá chất pha môi trường bảo quản mẫu phục vụ xét nghiệm Covid-19 cho Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh năm 2020” với số lượng, chủng loại, giá trị như **Phụ lục** kèm theo.

1. Giá gói thầu: **83.210.000VNĐ** (Bằng chữ: *Tám mươi ba triệu, hai trăm mười ngàn đồng*).

2. Nguồn kinh phí: Nguồn kinh phí sự nghiệp y tế và các nguồn hợp pháp khác.

3. Thời gian giao hàng: Trong vòng 15 ngày từ ngày hai bên ký hợp đồng.

4. Địa điểm giao hàng: Tại kho Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đắk Nông (Đường Trần Hưng Đạo, P.Nghĩa Trung, Tp.Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông).

5. Loại hợp đồng: Theo đơn giá cố định.

6. Các điều kiện thanh toán, phương thức và thời gian thanh toán cho nhà thầu theo quy định tại Hợp đồng hai đã bên ký.

Điều 2. Trưởng Phòng Kế hoạch & Nghiệp vụ; Trưởng khoa Xét nghiệm-Chẩn đoán hình ảnh-Thăm dò chức năng; Phó trưởng khoa Dược & Vật tư y tế; Kế toán trưởng và các bộ phận, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Công ty TNHH MEDIFOOD;
- Sở Y tế (b/cáo);
- Lưu : VT, P. KHN.

GIÁM ĐỐC

ĐẶNG THÀNH

PHỤ LỤC

(Kèm theo Quyết định số: /QĐ-KSBT ngày / /2020 của Trung tâm KSBT)

STT	Tên hàng hóa	Mục đích sử dụng	Mã hàng	Xuất xứ	ĐVT	Quy cách	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
A	Hóa chất								
1	Sodium Bicarbonate 7.5% solution	Pha môi trường	25080094	Gibco/Thermo Fisher Scientific - Mỹ	Chai	100 mL	1	665.000	665.000
2	Bovine Albumin Fraction V (7.5% solution)	Pha môi trường	15260037	Gibco/Thermo Fisher Scientific - Mỹ	Chai	100 mL	1	2.800.000	2.800.000
3	DMEM, high glucose	Pha môi trường	11965092	Gibco/Thermo Fisher Scientific - Mỹ	Chai	500 mL	4	5.600.000	22.400.000
4	DMEM/F-12	Pha môi trường	11320033	Gibco/Thermo Fisher Scientific - Mỹ	Chai	500 mL	5	2.060.000	10.300.000
5	Kanamycin Sulfate	Pha môi trường	11815024	Gibco/Thermo Fisher Scientific - Mỹ	Lọ	5 g	1	3.300.000	3.300.000

6	Ciprofloxacin Pharmaceutical Secondary Standard; Certified Reference Material	Pha môi trường	PHR1167-1G	Sigma - Mỹ	Lọ	Lọ/1g	1	8.200.000	8.200.000
B	Vật tư tiêu hao								
1	Tuýp falcon 15ml, Conical Tube, Conical Bottom, PP/HDPE, 15ml, RCF 13000xg, Sterile to SAL 10-6	Đề đựng môi trường sau pha	50015	SPL - Hàn Quốc	Túi	50 cái/túi, thùng/500 cái	30	475.000	14.250.000
2	Filter tip 200ul	Đề hút môi trường, bệnh phẩm	1252-810CS	Waston – Nhật	Hộp	96 tip/hộp	1	290.000	290.000
3	Filter tip 1000ul	Đề hút môi trường	124P-1000S	Waston – Nhật	Hộp	96 tip/hộp	1	405.000	405.000
4	Giấy paraffin - Kích thước- 10X380Cm	In kết quả	Pm996	Bemis - Mỹ	Cuộn	01 cuộn/hộp	20	1.030.000	20.600.000
<u>Tổng cộng:</u>									83.210.000

Số tiền bằng chữ: Tám mươi ba triệu, hai trăm mười ngàn đồng.